發行價乃由本公司與債券持有人經公平磋商後釐定，並參考（其中包括）本公司
股份當時之現行市價及和解協議之條款。董事認為發行價屬公平合理，並符合
本公司及股東之整體利益。

結算股份

根據和解協議，為按發行價每股結算股份 0.71港元結算債券的剩餘未償還本金
3,920,000港元，本公司將向債券持有人配發及發行5,521,126股結算股份，相當於 (i)

於本公告日期，已發行股份總數的約6.47%；及 (ii)經上述配發擴大後的本公司已
發行股份總數的約6.08%。該等5,521,126股結算股份的總面值為55,211.26港元。

結算股份一經配發及發行後，將在所有方面各自及與於配發及發行結算股份當
日之已發行股份享有同等地位。

結算股份將根據於股東特別大會上向股東尋求的特別授權予以配發及發行。

– 4 –

先決條件

發行及配發結算股份須待達成下列條件後，方告作實，即：–

(a) 結算股份須為香港特別行政區實行的《資本投資者入境計劃》規定的獲許投
資資產類別；

(b) 取得聯交所上市委員會有關結算股份上市及買賣的批准；及

(c) 結算股份的發行價須為簽訂和解協議前股份的5天平均收市價。

倘條件無法於二零二零年十二月三十一日或之前達成，則須於未達成條件之日
起1個月內償還未償債務。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准結算股份的上市及買賣。

配發結算股份的理由

本集團主要從事提供專業服務、over-the-top（「OTT」）服務及坐盤交易。專業服務
分部涉及網絡安全服務及解決方案。OTT服務分部涉及透過其自家數碼錄像租
賃平台於香港及台灣向客戶提供多媒體相關之服務及內容。

債券自其於二零一九年九月到期日以來已逾期。經過漫長的磋商過程，本公司
與債券持有人最終就和解協議的條款達成和解，據此（其中包括），債券本金可部
分 (60%)以現金結算，部分 (40%)以配發結算股份結算。

董事認為，透過結算股份部分結算債券本金可 (i)減輕本集團即時償還債券的相
應未償還本金的責任；(ii)透過節省原本用於支付債券但用於配發結算股份的現
金流出改善本公司的現金狀況；(iii)透過引入新的主要股東擴大本公司的股東基礎。

因此，董事認為，配發結算股份及和解協議的條款屬公平合理的，且配發結算股
份符合本公司及其股東的整體利益。

– 5 –

債券持有人的資料

結算股份將向身為個人投資者的債券持有人配發。據董事經作出一切合理查詢
後所知、所悉及所信，債券持有人為獨立第三方。

本公司股權架構

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司於 (i)本公告日期；及 (ii)

配發結算股份後的股權架構（僅供說明用途）載列如下（假設本公司股本並無其他
變動）：

股東 於本公告日期 緊隨配發結算股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 百分比

債券持有人 – – 5,521,126 6.08

主要股東

金利豐證券有限公司（附註 (i)） 8,004,000 9.37 8,004,000 8.81

劉宏智（附註 (ii)） 13,110,000 15.36 13,110,000 14.43

梁麗珊 8,500,000 9.96 8,500,000 9.35

穆柯佳 4,900,000 5.74 4,900,000 5.39

其他公眾股東 50,840,122 59.57 50,840,122 55.94

總計 85,354,122 100 90,875,248 100

附註 : (i) 根據李月華（「李」）發佈之權益披露通知，李擁有金利豐證券有限公司的控股權益，故
被視為於金利豐證券有限公司所持有的該等股份中擁有權益

 (ii) 根據劉宏智（「劉」）發佈之權益披露通知，劉擁有Surplus Gain Global Limited的控股權益，
故被視為於Surplus Gain Global Limited所持有的該等股份中擁有權益

– 6 –

本公司於緊接本公告日期前十二個月的集資活動

除以下所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月未進行任何其他
股本集資活動：

公告日期 集資活動

所籌所得

款項淨額

所得款項淨額

建議用途

所得款項淨額

實際用途

（概約）

二零二零年五月十九日、
 二零二零年七月三十日、
 二零二零年八月六日（通函）
 及二零二零年九月八日
 （招股章程）

按每股供股股
 份0.85港元的
 價格供股
 71,128,435股
 供股股份

58,600,000港元 (i) 約50,900,000港
元用於償還已
逾期超過10個月
的本集團未償
還貸款；

按擬定用途

 (ii) 約7,700,000港元
用作部份償還
債券及本集團
的其他應計費
用

按擬定用途

一般資料

發行及配發結算股份須待條件達成後，方可作實，因此未必會進行。股東及潛在
投資者於買賣股份時務請審慎行事。